
ZARZĄDZENIE Nr 4/2014 
Wójta Gminy Milejczyce

z dnia 17 marca 2014 roku 

w sprawie powołania komisji ds. likwidacji dokumentów 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 
2013r poz.594 ze zmianami), zarządzam co następuje: 

§ 1 
1. Powołuję komisję ds. likwidacji dokumentów przeznaczonych do zniszczenia w związku z 
upływem okresu ich przechowywania,  w składzie następującym: 
1) Eugeniusz Bajeński – przewodniczący komisji, 
2) Bogumiła Dietrich – członek komisji
3) Andrzej Kryński – członek komisji
2.Dokumentacja podlegająca zniszczeniu obejmuje dokumenty z wyborów :

1) do Sejmu i Senatu RP 2001r,
2) samorządowych 2002r (sejmik, powiat, gmina),
3) uzupełniających do Senatu RP 2003r,
4) referendum o przystąpieniu do UE 2003r.

3.Zadaniem komisji jest zniszczenie dokumentów, o których mowa w ust. 2. 
§ 2

1.Członków komisji zobowiązuję do sporządzenia protokołu ze zniszczenia dokumentów. 
2. Proces niszczenia dokumentów powinien odbywać się w obecności co najmniej 2 członków
komisji. 
3. Likwidację wyznaczam na dzień 17 i 18.03.2014rmiejsce : kotłownia OSP.

§ 3 
Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                                                                           WÓJT 

                                                                                                          GRAŻYNA JASZCZUK


